
Contacto

Teléfono 956549039
Correo Electrónico administrador.puertoI@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Jerez-Rota Km. 6,400
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 170020210002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2021 a
las 13:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Puerto I
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ol%2Fariqkb2k%3D

Objeto del Contrato: Reforma de aseos en 22 celdas del Centro penitenciario Puerto 1

Presupuesto base de licitación
Importe 46.821,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.695,14 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/11/2021 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Rocio Gil Pazos
NIF 31703451K

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ol%2Fariqkb2k%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.933,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.900 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 01/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c0FBV9EJJPGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007533016 |  2021-382416 | Mon, 25 Oct 2021 13:42:11:500 CEST 163516208850089843UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c0FBV9EJJPGXQV0WE7lYPw%3D%3D

